Glas och koppar
93
94
120
67
10
44
218
74
147
150
17
Tallrikar
149
114
127
85
Bestick
204
204
135
204
Serveringskarl
25
19
6
3
1
23
14
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Inventarielista for Dalaskog 2017

Vinglas
Vittvinsglas
Champagneglas
Cognacskupor
Cognacskupor stora
Likorglas
Vattenglas
Snapsglas olika
Kaffekoppar
Kaffekoppsfat
Kaffemuggar lkea

Mattallrikar

Djupa tallrikar
Brodfat/ vita assietter
Efterrattsskalar i glas

Gafflar
Knivar
Matskedar
Teskedar

Serveringsskalar i glas i olika storlekar

Ugnsformar

lock till ugnsformar
Serveringskarl i porslin
pajform

Glaskannor

Karaffer

Mijolkkannor
Graddsnéackor
Blandskalar

Sockerskal

Brédkorgar

Rostfria serveringsfat
Salladsbestick i par, olika
Serveringsskedar
Serveringsgafflar, olika
Tartspadar

Stora serveringsbrickor i trd
Serveringsbrickor svarta
plastbrickor

Brickor

Soppslevar

Kott"gaffel”

Sasslevar

Kaffepannor Stora + sma (3+2)

Ovrigt

1
13
10
14
Elektronik
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Matlagning
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Stor kandelaber

Grona keramikfat

Gron skal pa fot

Vin- och korkdppnare

Saxar

Vita krukor med gréna rander

Koksassistent
Elvisp
Kenwood
Mixer

Durkslag
KonservOppnare
1-liters matt
skarbraden itra
skarbraden i plast
Brodkniv

Kockkniv

Fileringskniv
Skalknivar
Potatisskalare

Visplar

Brodkavel

osthyvel

Rivjarn

Aggskivare
Pizzaskarare

Tanger

Smorknivar
Knivvassare

Slickepott

Pensel

Spagettislevar
Stekspade

Sma vandspadar
Halslev

Kastrull 2,7 liter + 1 lock
Kastrull 5 liter + 2 lock
Kastrull 7 liter + 2 lock
l6sa lock till sma kastruller
Kastrull 10 liter + 1 lock
Gjutjarnsstekpannor
Kaffepannor till kaffekokaren



